
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 

           ALBO ONLINE 

 

 
Oggetto: Bando mobilità internazionale studenti programma Erasmus+ 2021/2027 – KA131, 
A.A. 2025/2026, prot. n. 6533/III/09 Rep. n° 254/2024 del 18/12/2024 - decreto di 
approvazione atti e graduatoria definitiva studenti idonei. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per la realizzazione di attività di mobilità internazionale studenti 
nell’ambito del Programma Erasmus+ 2021/2027 – KA131, A.A. 2025/2026, prot. n° 
6533/III/09 Rep. n° 254/2024 del 18/12/2024;  

VISTO il verbale della commissione preposta alla valutazione delle domande di mobilità 
ERASMUS+ per studio (SMS) e per tirocinio (SMP), prot. n° 796/III/09 del 17/02/2025;  
 
VISTA la graduatoria provvisoria degli studenti idonei, prot. n° 878/I/07 Rep. n 11/2025 del 
19/02/2025;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare gli atti relativi al Bando di Concorso per la realizzazione di attività di mobilità 
internazionale studenti nell’ambito del Programma Erasmus+ 2021/2027 – KA131, A.A. 
2025/2026, prot. n° 6533/III/09 Rep. n° 254/2024 del 18/12/2024; 

2) di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei 
come riportato nell’Allegato 1). 

 
 

Il Direttore 
M° Roberta DE NICOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2025-02-28 14:39:58 +0100

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001054 DEL 03-03-2025 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 24/2025



 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Allegato 1) 
 

Ordine  

CANDIDATO 

COGNOME E NOME 

Mobilità per studio (SMS) 

1. CAMPANA Riccardo 

2. CAPPELLUTI Riccardo 

3. VECCHIOLA Chiara 

4. IEZZI Flavia 

5. PIROZZOLO Sofia 

6. LIBERATORE Riccardo 

7. SCIARRA Filippo 

8. FORNARO Giulio 

9. COLETTA Andrea 

10. DEL PRINCIPIO Francesca 

11. DEL PRINCIPIO Angelica 

12. DI MICHELE Giuseppe 

13. CATTANEO Gaia 

14. RECCHIA Adriana 

15. RICCHIZZI Dario 

Ordine 

CANDIDATO 

COGNOME E NOME 

Mobilità per tirocinio (SMP) 

1. SARRO Ludovica 

2. MASCETTI Alessandra 

3. SCHONEBERG GIULIA 

 

 

 

 Il Direttore 
M° Roberta DE NICOLA 

        

       

        
 

 

 

RDN/sd 

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2025-02-28 14:40:22 +0100

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001054 DEL 03-03-2025 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 24/2025


